
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района 

от 29 мая 2024 г. № 765 «Об утверждении Положения об 
отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений культуры администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района»

В целях совершенствования условий оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных учреждений культуры Белореченского 
городского поселения Белореченского района, в соответствии с 
постановлением Губернатора Краснодарского края от 19 декабря 2023 г. 
№1135 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 
государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных 
министерству культуры Краснодарского края», руководствуясь статьей 32 
Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, 
постановляю:

1. Внести изменения в раздел 4 приложения к постановлению админи­
страции Белореченского городского поселения Белореченского района от 29 
мая 2024 г. № 765 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты 
труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры 
администрации Белореченского городского поселения Белореченского 
района» дополнив его пунктом следующего содержания:

«4.7. В целях стимулирования могут устанавливаться другие виды выплат 
стимулирующего характера, установленные высшим исполнительным органом 
государственной власти Краснодарского края и администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы, начальника управления по правовому и 
организационному обеспечению администрации Белореченского городского 
поселения С.И. Рвачева.



2

4. Постановление вступает в силу с момента обнародо 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

вания и

Глава Белореч€^^гс^^^ 
городского даЫ^ения^ х А.В. брамов


